
Procesák SUPERMAN!
 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Nejste přímo Clark Kent? To vůbec nevadí! Jsme nadnárodní společnost, která se pustila do nesnadného
úkolu. Na začátku roku jsme převezli výrobní linku z Ameriky a teď je na čase ji pořádně rozjet. Hledáme tak
do svého týmu technicky zaměřené jedince, kteří mají zkušenost s tvorbou a optimalizací výrobních postupů.
Čeká nás spoustu práce, ale těšíme se na ni, neboť naše produkty dávají smysl, a proto jsou tak žádané.
Každý den práce nás posouvá dál. Přijďte se posouvat s námi.

Náplň práce
návrhy, tvorba, optimalizace a zlepšování výrobních procesů  
technologické posouzení vyrobitelnosti produktu dle požadavků zákazníka  
implemetance nástrojů metody Lean production  
spoluúčast na rozjetí nového projektu  
spolupráce a komunikace s dalšími odděleními (konstruktérů, kvalitářů, nákupčích) a kolegy ze
zahraničí  

Požadavky
technické vzdělání (min. SŠ)  
AJ - komunikace s kolegy v zahraničí  
zkušenost z praxe se systémem štíhlé výroby  
znalost některého z programu pro projektování (AutoCAD, Inventor, SolidWorks...)  
zodpovědnost, komunikativnost a schopnost rychlého rozhodování 

Nabízíme
zázemí prosperující mezinárodní společnosti  
odborné vzdělávání, jazykové kurzy  
smlouva na dobu neurčitou  
možnost se účastnit zajímavých projektů  
25 dní dovolené  
finanční odměny  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


